
Gültig ab 15.12.2024

826A 826AÃQ Echterdingen - Waldenbuch - Weil i.S. - Dettenhausen - Tübingen

Am 06.01., Fronleichnam und 01.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 3026 3026 3026 3026 3026 3026
301 303 305 307 309 311

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S 

Anmerkungen 

12 17 13 08 13 16
12 18 13 09 13 17
12 20 ¶ 13 08 ¶

6 51 12 22 ¶ 13 10 ¶
6 52 12 23 ¶ 13 11 ¶
6 53 12 24 13 10 13 12 13 20
6 54 12 25 13 11 13 13 13 21
6 55 12 26 13 12 13 14 13 22
6 57 12 28 13 14 13 16 13 23
6 59 12 30 13 16 13 18 13 25
7 01 12 32 13 18 13 20 13 27
7 03 12 34 13 20 13 22 13 29
7 06 12 37 13 23 13 25 13 32
7 07 12 38 13 24 13 26 13 33
7 09 12 40 13 26 13 28 13 35
7 11 12 42 ¶ ¶ 13 37
7 13 12 44 13 28 13 30 13 39
7 14 12 45 13 29 13 31 13 40
7 18 12 48 13 32 13 34 13 43
7 20
7 24

7 04 ¶
7 05 ¶
7 07 7 25
7 09 ¶
7 12 7 28
7 18 7 34
7 21 7 37
7 22 7 38
7 27 7 43
7 29 7 45
7 32 ¶
7 33 ¶
7 34 ¶

7 50
7 51

Montag - Freitag

Echterdingen, Gymnasium
Leinfelden, Leinfelder Haus
Leinfelden, Bad
Leinfelden, Bahnhof (Bstg 1)
Leinfelden, Stadtbücherei (Pos 2)
Leinfelden, Spielkartenmuseum (Pos 2)
Leinfelden, Riedweg (Pos 2)
Musberg, Eselsmühle
Musberg, Seebruckenmühle (Klärwerk)
Steinenbronn, Goldäcker
Steinenbronn, Im Alten See
Steinenbronn, Kirche
Waldenbuch, Hasenhof
Waldenbuch, Stadion
Waldenbuch, Hallenbad
Waldenbuch, Glashütte
Waldenbuch, Liebenau
Waldenbuch, Altstadt
Waldenbuch, Schloss
Waldenbuch, Bonholz
Dettenhausen, Alte Post
Dettenhausen, Altes Rathaus
Dettenhausen, Schule
Dettenhausen, Tübinger Straße
Dettenhausen, Bahnhof
Weil i. S., Kälberstelle
Bebenhausen, Waldhorn
Lustnau, Stuttgarter Straße
Lustnau, Linsenbergstraße
Tübingen, Pappelweg
Tübingen, Fichtenweg
Tübingen, Maria-von-Linden-Straße
Tübingen, Max-Planck-Institute
Tübingen, Sternwarte
Tübingen, BG Unfallklinik
Tübingen, Uni-Kliniken Berg

S nur an Schultagen



Gültig ab 15.12.2024

826A 826AÆQ Tübingen - Dettenhausen - Weil i.S. - Echterdingen

Am 06.01., Fronleichnam und 01.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 3026 3026 3026 3026 3026 3026 3026 3026 3026
304 302 306 308 310 312 314 316 318

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S 

Anmerkungen 

13 25
13 27

12 15 13 05 13 11 ¶ 16 05
12 17 13 07 13 13 ¶ 16 07
12 19 13 09 13 15 ¶ 16 09
12 20 13 10 13 16 ¶ 16 10
12 22 13 12 13 18 13 31 16 12
12 26 13 16 13 22 13 36 16 16
12 31 13 21 13 27 13 41 16 21
12 33 13 23 13 29 13 43 16 23

¶ 13 25 ¶ ¶ 16 25
12 35 13 27 ¶ 13 45 16 27
12 36 13 28 ¶ 13 46 16 28

13 30
13 35

6 45 6 53 13 38
6 46 6 54 13 39
6 47 6 55 13 40
¶ 6 50 6 52 ¶ ¶

6 49 6 53 6 55 6 57 13 42
6 51 6 55 6 57 6 59 13 44
6 53 6 57 6 59 7 01 13 46
6 55 6 59 7 01 7 03 13 48
6 57 7 02 7 04 7 06 13 50
7 00 7 05 7 07 7 09 13 53
7 02 7 08 7 10 7 12 13 55
7 03 7 09 7 11 7 13 13 56
7 05 7 10 7 12 7 14 13 58
7 06 7 11 7 13 7 15 13 59
¶ ¶ 7 15 7 17 ¶
¶ ¶ 7 18 7 20 ¶

7 08 ¶ 14 00
7 10 ¶ 14 04
7 12 7 16

Montag - Freitag

Tübingen, Pappelweg
Tübingen, Fichtenweg
Tübingen, Hauptbahnhof Hp.M
Tübingen, Wilhelmstraße
Tübingen, Uni/Neue Aula
Tübingen, Pauline-Krone-Heim
Lustnau, Stuttgarter Straße
Bebenhausen, Waldhorn
Weil i. S., Kälberstelle
Dettenhausen, Tübinger Straße
Dettenhausen, Bahnhof
Dettenhausen, Schule
Dettenhausen, Altes Rathaus
Dettenhausen, Alte Post
Waldenbuch, Bonholz
Waldenbuch, Schloss
Waldenbuch, Altstadt
Waldenbuch, Liebenau
Waldenbuch, Glashütte
Waldenbuch, Hallenbad
Waldenbuch, Lerchenweg
Waldenbuch, Hasenhof
Steinenbronn, Kirche
Steinenbronn, Im Alten See
Steinenbronn, Goldäcker
Musberg, Seebruckenmühle (Klärwerk)
Musberg, Eselsmühle
Leinfelden, Riedweg (Pos 1)
Leinfelden, Spielkartenmuseum (Pos 1)
Leinfelden, Leinfelder Haus
Echterdingen, Gymnasium
Leinfelden, Stadtbücherei (Pos 1)
Leinfelden, Bahnhof (Bstg 3)
Leinfelden, Bad

S nur an Schultagen


